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Formulacion Capitulo Documentos Respaldo Operacion

Auditoria

Periodo

2024

Capitulo
7169 - JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BELLOSO

Presupuesto Periodo Anterior Segun Art. 329

OSi @ No
Destino Porcentaje de Ley Total
INVERSION 40.00%
SERVICIO 31.00%
PERSONAL 25.00%
EDUCACION 4.00%

Total Ingresos :$15,088,506.00
Total Gastos: $15,088,506.00
Diferencia : $0.00

Anexos

Estado Formulacién

Provisorio

$6,035,402.00

$4,677,437.00

$3,772,127.00

$603,540.00

Quiénes Somos Mapa del Sitio
Sellos Validacion Comentario
Porcentaje Actual Diferencia Porcentajes
40.00%
31.00%
25.00%
4.00%

Contacto

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%


https://cife.hacienda.gob.do/cife/escritorioGeneral.jsf
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30 9995 102 $400,000.00 $400,000.00 $0.00
30 9996 102 $1,540,000.00 $1,540,000.00 $0.00
30 9998 102 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
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